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Staż pracy Pana Waldemara Bojaruna wynosi 33 lata. Jako wieloletni urzędnik katowickiej administracji samorządowej,
pozostając w nieprzerwanej służbie publicznej - 1999-2010 rzecznik prasowy Urzędu Miasta Katowice, 2007-2015
Naczelnik Wydziału Promocji a od 2015 roku Wiceprezydent Miasta Katowice - z zaangażowaniem i odpowiedzialnością
realizuje politykę miasta w zakresie architektury i budownictwa, zagospodarowania przestrzennego i urbanistyki, edukacji,
sportu (w tym imprez o charakterze strategicznym) oraz utrzymania zabytków. Wykorzystując bogate i wielokierunkowe
doświadczenie związane z funkcjonowaniem samorządu terytorialnego wniósł istotny wkład
w rozwój miasta Katowice jako lidera regionu, inicjując i realizując liczne przedsięwzięcia o znaczeniu społecznym,
gospodarczym i kulturalnym, wśród których należy wymienić najwyższej rangi wydarzenia sportowe (m.in. Mistrzostwa
Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn, Siatkarska Liga Narodów, Aleja Gwiazd Siatkówki, Tour de Pologne, Mistrzostwa
Świata w hokeju na lodzie kobiet IIHF, Mistrzostwa Europy w szachach szybkich i błyskawicznych, Mistrzostwa Świata
w Grach Komputerowych Intell Extreme Masters) oraz kulturalne (festiwale, wystawy, koncerty i inne wydarzenia), które
przełożyły się m.in. do zakwalifikowania Katowic do finałowego etapu ubiegania się o tytuł „Europejskiej Stolicy Kultury
2029”. Pełni funkcję wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury Sportowej Polskiego Komitetu Olimpijskiego,
przewodniczącego Komisji Nagrody Prezydenta Miasta w dziedzinie sportu oraz członka Rady Programowej Sport Biznes
Polska. Spójnie, nowocześnie i progresywnie zarządza publiczną, samorządową oświatą w Katowicach, o czym świadczy
m.in. otrzymany przez miasto tytuł „Europejskiego Miasta Nauki” (2021 rok) oraz „Samorządowego Lidera Edukacji”. Poza
aktywnością zawodową działa społecznie, angażując się w inicjatywy sprzyjające tworzeniu i rozwoju demokracji w
społecznościach lokalnych oraz realizując cenione wartości społeczne - przynależy m.in. do Rady Branżowego Centrum
Umiejętności w dziedzinie eksploatacji portów i terminali lotniczych Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Katowicach,
której głównym celem jest rozwój branży lotniczej na terenie woj. śląskiego. Autor licznych opracowań i publikacji o
charakterze historycznym oraz informacyjno-promocyjnym m.in. popularnego przewodnika po Śródmieściu Katowic. Pana
Waldemara Bojaruna można zaliczyć do grona przedstawicieli administracji samorządowej, który kreuje nowoczesny
wizerunek urzędnika bezpośrednio zaangażowanego w działalność zawodową i społeczną.

Na szczególne podkreślenie zasługuje jego zaangażowanie w obszarze kultury, w tym organizacja i koordynacja wydarzeń
rocznicowych o dużym znaczeniu historycznym i społecznym, takich jak obchody 150. rocznicy urodzin Wojciecha
Korfantego. Stał również na czele Komitetu Organizacyjnego obchodów 100. rocznicy przyłączenia części Górnego Śląska
do Polski, odpowiadając za przygotowanie licznych wydarzeń, konferencji naukowych, wystaw i programów edukacyjnych,
co w istotny sposób przyczyniło się do budowania pozytywnego wizerunku miasta.

Istotnym obszarem jego działalności jest także skuteczne pozyskiwanie i realizacja projektów współfinansowanych ze
środków Unii Europejskiej. W szczególności należy podkreślić jego zaangażowanie w pozyskanie grantu oraz realizację
prestiżowego projektu „Europejskie Miasto Nauki Katowice 2024”, który znacząco wzmocnił pozycję Katowic jako ośrodka
naukowego i innowacyjnego w skali krajowej i europejskiej.
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